（2024年4月入寮用／ For Moving in April 2024）

様式第１号Form 1
学生寮　入寮願
APPLICATION FOR RESIDENCE TO Student Dormitory
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Date:        　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Year     Month     Day

 東京農工大学教育担当副学長　殿

To: Vice-President for Education,
   Tokyo University of

   Agriculture and Technology

下記のとおり東京農工大学学生寮に入居したいので申請します。

I hereby apply for admission to Student Dormitory at Tokyo University of Agriculture and Technology (TUAT)
記

	1.　入居希望寮

Your Choice of Dormitory
	□欅寮（男子寮）Keyaki Dormitory (for male)
□檜寮（男子・女子寮）Hinoki Dormitory (for male & female)

	2.　身分（2024年4月時点）
Status as of April 2024
	□学部生Undergraduate　     　□大学院生Postgraduate

  　　　　　部・府・研究科　　　　　　　　　　　　 学科・専攻      年

Faculty (Division)　　　　　　　　Department (Course)　 　　　　　 　School Year

	3.　2024年度4月入試受験者
Examinees for April 2024 Admissions
	□該当する　　Yes
→受験番号 Entrance Examination Number
□該当しない　No

	4.　在学予定期間
Intended Period of Stay at TUAT
	 自　　　　年　　　月　　　日　　　至　　　　年　　　月　　　日

from   Year    Month    Day        　to 　 Year    Month    Day

	5.　入寮を希望する理由

Reason to apply for dormitory

	6.　現住所・電話・e-mail

Present Address・TEL・e-mail
	住所　Address：

TEL：　　　　　　　　　　　　e-mail：

	7.　本人以外の日本国内連絡先

（日本国内で連絡がとれる先を記入してください。）
Contact Address in Japan (Contact person in Japan in case of emergency)
	氏名 Name：
本人との関係Relationship to the applicant：
住所Address：

TEL：　　　　　　　　　　　　e-mail：

*裏面も記入してください。Continue to the next page.
以下の推薦者記入欄は、推薦してくださる先生※に、記入してもらってください。

※（本学研究室に所属している学生の場合）指導教員
（本学研究室に所属していない学生の場合）所属学科の学科長
（まだ本学へ入学していない学生の場合）現在在学している学校等の教員
Please have the following professor or instructor fill this Recommendation Form

※(For students belonging to the laboratory) Supervisor

(For students with no laboratory assignment) Chair of your department

(For students who have not enrolled yet) Instructor at current school
（推薦者記入欄）To be filled out by Your Supervisor/Chair/Instructor.

下記の者が、学生寮への入寮を希望しておりますので、これを適当と認め推薦します。

I hereby recommend the admission of the below student to the TUAT Student Dormitory.

留学生について次の事項を記入願います（2024年4月時点）。
1 所属学部等
□　　　　　　　部　　　　　　　　　　　　学科　　年次

Affiliation
□　　　　　府・研究科　　　　　　　　　　専攻　　年次

2 名前

Name

3 学費区分
□国費留学生 ／□外国政府派遣留学生　／□私費留学生

Tuition Status

4 経済的事情（収入について）

Financial Status (Revenue)
奨学金受給：

□有Yes
奨学金名称：

Scholarship

Name of Scholarship:

支給額 (月額) ：

Monthly amount

□無No
5 渡日時期（いずれかに○を付し、渡日時期を記入してください。）

Date of Entering Japan (Please circle applicable status and exact date.)

新規渡日　／　渡日済み　／　現在海外在住だが過去に日本滞在歴有

Arriving in Japan for the first time / Currently in Japan / Currently living abroad but have visited Japan before

渡日時期：　　　　年（西暦）　　　月　日（予定含む）

Arrival Date: Year Month Date (YYMMDD)
6 その他（特筆すべき事項）：
Others
	推薦者　 　 　官　職

Recommended by:   Status
氏　名

Name

氏　　名

Name in block letters

フリガナ

Katakana Name

署　　名

Signature

生年月日

Date of Birth             Year        Month      Day

性　　別           □ 男       □ 女

Sex                 Male       Female

国　　籍

Nationality

学籍番号（在学生のみ）

Student ID

*両面印刷でご提出ください。Print both sides